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KTM Onerva Vartiaisesta Vuoden Lykkiläinen 

 
Lahden yhteiskoulun seniorit viettävät aiempien vuosien tapaan Lyk:n päivää keskiviikkona 4. 

marraskuuta. Seniorit järjestävät ko. päivänä peruskoulun oppilaille klo 11.30 ja lukion opiskeli-

joille klo12.45 alkavan tilaisuuden, jossa esitellään 110-vuotiaan koulutalon, Museon, kiinnostavia 

vaiheita osana koulun, Lahden ja maamme historiaa. Tilaisuudessa julkistetaan myös Vuoden Lyk-

kiläinen. Senioriyhdistys on päättänyt myöntää tämän kolmatta kertaa jaettavan tunnustuksen KTM 

Onerva Vartiaiselle. Vuoden Lykkiläisen arvon ovat aiemmin saaneet asessori Sirkka Lankinen 

ja vuorineuvos Pekka Luhtanen. 

 

Senioriyhdistyksen hallitus perustelee Onerva Vartiainen valintaa Vuoden Lykkiläiseksi seuraa-

vasti: 

 

Hänen yli neljä vuosikymmentä kestänyt työuransa, monipuolinen yhteiskunnallinen toimintansa, 

aktiivinen vaikuttamisensa Lahden kulttuurielämään, työ nuorten kulttuuriharrastusten edistämi-

seksi, kirjallinen tuotantonsa sekä pitkäaikainen ja merkittävä panoksensa Lahden yhteiskoulun 

senioritoiminnassa ovat kannustavia esimerkkejä koulumme oppilaille ja opiskelijoille. 

 

 

Onerva Vartiainen, os. Koivistoinen, syntyi Karttulassa 1933. Lahden yhteiskoulussa hän opiskeli 

v.1946-52 ja jatkoi opintojaan Helsingin kauppakorkeakoulussa, josta valmistu kurssin priimuksena  

ekonomiksi 1955 ja kauppatieteiden maisteriksi 1958. Onerva Vartiainen toimi aluksi ulkomaankir- 

jeenvaihtajana ja konttoripäällikkönä sekä  kaupallisen alan opetustehtävissä mm. Helsingin käsi-

työnopettajaopistossa. Vuodesta 1969 alkaen hän toimi Lahden kauppaoppilaitoksen yritystalouden 

lehtorina ja ulkomaankaupan linjan linjanjohtajana. Eläkkeelle Onerva Vartiainen jäi 1996. Hänen 

ammatillista osaamistaan ja kokemustaan hyödynnettiin myös oppikirjatyössä: hän kuului WSOY:n 

oppikirjatyöryhmään, joka julkaisi yhteensä 12 teosta.. 

 

Onerva Vartiaisen yhteiskunnallinen toiminta on ollut poikkeuksellisen mittavaa. Hän oli Lahden 

kaupunginvaltuuston jäsen v.1989 - 2008 ja toistakymmentä vuotta oman valtuustoryhmänsä 

puheenjohtaja, Lahden kaupunginhallituksessa hän oli v.1998 - 2000 ja Lahden koululautakunnan 

puheenjohtaja v. 2001 - 2004. Onerva Vartiaisen moniin luottamustoimiin ovat kuuluneet myös 

jäsenyydet mm. kulttuurilautakunnassa, liikuntalautakunnassa, Päijät-Hämeen maakuntavaltuus-

tossa, Lahden Kansainvälisen Urkuviikon hallituksessa, Lahti-Energian hallituksessa ja Sibelius-

talon rakennustoimikunnassa. Lyk:n senioriyhdistyksen hallituksen aktiivisena jäsenenä hän on 

ollut vuodesta 1970. 

 

Onerva Vartiaisen kirjallinen tuotanto käsittää romaanit Tule mukaan, Mirjami! (1968) ja Hei sit 

huomiseen (1976), sota-ajan lapsuuteen liittyvä kirja Valo pimeässä on hyvä (2008), lastennäytelmä 

(1970), novelleja, runoja ja useita talouselämää käsitteleviä artikkeleita. 

 

 

 

  

 



 


